Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa em 17 de maio de 2024. ALBERONE NERI  DE OLIVEIRA LIMA.  Prefeito
Municipal.  Proponente:  M  N  NOGUEIRA  INFORMATICA  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
07.610.338/0001-04. Valor Global: R$ 48.630,00 (quarenta e oito mil, seiscentos e
trinta reais).